云南省市场监督管理局关于拟废止

7项地方标准的公示

根据《中华人民共和国标准化法》的规定，按照市场监管总

局办公厅《关于做好地方标准备案工作的通知》(市监标创〔2019〕

48 号)要求，经过认真梳理、分析研判、清理建议。现将拟废止

的《无公害畜产品 生猪养殖技术规程》等 7 项云南省地方标准

予以公示，公示截止时间为文件下达之日起 7 个工作日。

联系人：邹学坤 电话：0871—63215126

附件：云南省地方标准废止目录

云南省市场监督管理局

2020 年 10 月 22 日

附件

云南省地方标准废止目录

序号 标准编号 标准名称 处理意见及理由

1 DB53/T 158-2006 无公害畜产品 生猪养殖技术规程 废止

2 DB53/T 157.1-2006 无公害生猪饲料 第 1 部分：无公害猪复合预混合饲料 废止

3 DB53/T 157.2-2006 无公害生猪饲料 第 2 部分：无公害猪浓缩饲料 废止

4 DB53/T 159-2006 无公害畜产品 生猪疫病防疫技术规范 废止

5 DB53/T 157.3-2006 无公害生猪饲料 第 3 部分：无公害猪配合饲料 废止

6 DB53/T 155-2006 无公害畜产品 生猪养殖环境与设施要求 废止

7 DB53/T 156-2006 无公害畜产品 种猪生产管理 废止